
令和３年６月２３日 

保護者各位 

仙台市立西山中学校 

校 長 新沼 健弘 

 

校内合唱コンクールの開催について（ご案内） 
 

初夏の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，今年度の「校内合唱コンクール」を下記のとおり開催いたします。今年度は，新型コ

ロナウィルス感染症の拡大防止のため，十分な感染症対策を行った上で開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが，お子様の発表をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年７月１３日（火） １０時３０分～１４時３０分 

 

２ 場 所  若林区文化センター 

 

３ 発表曲  《課題曲》 １年 混声三部合唱「夢の世界を」 

             ２年 混声三部合唱「今日は君のBirthday」 

             ３年 混声四部合唱「大地讃頌」 

       《自由曲》 各学年・クラス毎 選曲 

４ プログラム 

Ａ
案
（
現
在
実
施
予
定
） 

ホール収容上限が解除になった場合 

Ｂ
案
（
変
更
の
場
合
） 

ホール収容上限が50％の場合（350名まで） 

○開会式 10:30～10:40 

○演 奏  ２年生の部 10:40～ 

１年生の部11:20～ 

○昼 食  11:50～ 

○演 奏  ３年生の部 13:10～ 

○閉会・表彰式 14:00～14:30 

１・２年生：会場移動，３年生：学校練習 

○開会式 10:30～10:40 

○演 奏 ２年生の部 10:40～ 

１年生の部 11:20～ 

○１年生結果発表・表彰式 12:00～ 

１年：学校へ戻り，昼食，振り返り 

(１４：００下校予定) 

２年：ホール待機，３年：ホール入館 

○２年生昼食  12:10～ 

○演 奏   ３年生の部 13:10～ 

○閉会・表彰式 14:00～14:20 

※現在Ａ案で実施の予定ですが，変更の場合は改めてお知らせいたします。 

※時間は変更になる場合がありますので，ご了承ください。 

 

５ その他・若林区文化センターの駐車場は併設する図書館や市民センターとの共用で５８台

と限りがございます。当日は混み合うことも予想されますので，お越しの際はで

きるだけお乗り合わせいただくか公共交通機関のご利用にご協力ください。 

     ・入場の際は，検温・手指消毒・健康チェックシートのご提出をお願いいたします。 


